
1

8

8

2

7

4

7

6

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月1日（日）11回高知2日

 8R 漢の浪漫馬券特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 コンドルヒデオ
父:メイショウサムソン  母:ディアコトミ

牡  7 永森大智
56.0

1:23.4
(－)

2-2-2-1 39.1 － 1 518
(-4)

雑賀正光（高知）
庄司修二
小島牧場

2 9 サルダーナ
父:ルーラーシップ  母:バイラオーラ

牝  5 妹尾浩一朗
54.0

1:24.4
(5)

3-3-3-3 39.9 － 4 482
(+9)

打越勇児（高知）
豊島愛子
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 10 バルダッキーノ
父:メイショウボーラー  母:クロムハート

セン 5 嬉勝則
56.0

1:24.5
(1/2)

1-1-1-2 40.6 － 5 467
(-2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
小西ファーム

4 2 タケデンタップ
父:シンボリクリスエス  母:イブキフリッカー

牝  7 西川敏弘
54.0

1:24.8
(1 1/2)

4-4-4-4 40.0 － 2 456
(+4)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
新冠橋本牧場

5 8 コンプレアンノ
父:タイムパラドックス  母:プリンセスパトラ

牝  5 木村直輝
☆53.0

1:25.1
(1 1/2)

9-9-7-7 39.2 － 3 447
(-9)

胡本友晴（高知）
柴原榮
瀬戸牧場

6 4 マイネルバルビゾン
父:アグネスデジタル  母:マイネポリーヌ

牡 10 妹尾将充
▲53.0

1:25.3
(3/4)

5-5-5-5 39.6 － 8 473
(0)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

7 7 シーリーヴェール
父:マンハッタンカフェ  母:シーリーコート

牡  8 佐原秀泰
56.0

1:25.7
(2)

8-8-8-8 39.4 － 7 494
(0)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
追分ファーム

8 6 スターアイリス
父:ヨハネスブルグ  母:クラウディア

牝  4 塚本雄大
☆53.0

1:26.0
(1 1/2)

7-7-6-6 40.3 － 9 438
(+3)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
北田　剛

9 3 セファイド
父:サウスヴィグラス  母:ランプランサス

セン 7 倉兼育康
56.0

1:26.3
(1 1/2)

6-6-9-9 40.0 － 10 495
(0)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
サンシャイン牧場

10 5 ミッキーヘネシー
父:ハーツクライ  母:ストーミングヘヴン

牡 10 岡村卓弥
56.0

1:26.7
(2)

10-10-10-10 40.3 － 6 476
(+4)

別府真司（高知）
酒井孝敏
秋田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,1,9,2,4,3,6,7,8,5

10,1,9,2,4,3,6,7,8,5

10,1,9,2,4,6,8,7,3,5

1,10,9,2,4,6,8,7,3,5

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 110円

9 250円

10 340円

ワイド 1-9 320円

1-10 1,020円

9-10 2,830円

枠 連 1-8 620円

馬 連 1-9 700円

馬 単 1-9 930円

3連複 1-9-10 6,160円

3連単 1-9-10 11,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


